
Uchwała Nr VI/28/07 
Rady Gminy w Kowali 

z dnia 29.06.2007r. 
 
 

w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kowali. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 8 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. z 
2007 r. Nr 14, poz. 89)  Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                    
w składzie: 
 

1. Pan Grzyb Barbara - Przewodnicząca 
2. Pan Gębski Mieczysław -  Zastępca Przewodniczącej 
3. Pan Pięta Arkadiusz -  Sekretarz 
4. Pan Wasik Roman - Członek 
5. Pan Ryszewski Janusz - Członek 
6. Pan Szczęsny Henryk - Członek 
7. Pan Badełek Ewa - Członek 

 
§ 2 

 
Traci moc Uchwała Nr IV/20/2003 z dnia 30maja 2003 roku. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          

          Przewodniczący 
      Rady Gminy w Kowali 

           
                    Roman Wasik 
          


